



## بازدید اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی شیراز از پروژه قطار شهری

معاون تجهیزات ناوگان قطار شهری شیراز با بیان این مطلب طی بازدید اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی گفت: مشکل پیمانکاران ایستگاه های میرزای شیرازی و نمازی حل شده است و با انتخاب پیمانکاران جدید، مراحل عمرانی این ۲ ایستگاه در حال انجام است. مهندس درودچی با بیان اینکه تخصیص اعتبارات توسط دولت به پروژه های مهر ماندگار از شهریورماه سال جاری آغاز شده بیان داشت: ۵۰ درصد از اعتبارات سال جاری قطار شهری با بودجه ای بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان تا پایان این هفته به پروژه مذکور اختصاص داده می شود. مابقی بودجه نیز به تدریج تا پایان اسفندماه پرداخت خواهد شد.

وی خبر داد شهرداری شیراز برای تأمین هزینه های قطار شهری عرضه اوراق مشارکتی بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان را در دستور کار خود دارد. درودچی همچنین افزود: طی سه ماه آینده در فاز اول، اوراق مشارکت با اعتبار ۱۲۰ میلیارد تومان به فروش خواهد رسید.

درودچی از عقد قرارداد خرید واگن قطار شهری با ۲ شرکت چینی و یک شرکت ایرانی خبر داد و گفت: قرارداد شرکت چینی با اعتبار ۱۰۵ میلیارد تومان برای تهیه ۱۸۵ واگن و شرکت ایریکو با اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان جهت خرید ۳۵ واگن بسته شده است.

درودچی تصریح کرد: تا پایان سال جاری اولین واگن های قطار شهری وارد شیراز خواهند شد.

در ادامه معاون تجهیزات ناوگان قطار شهری از پیشرفت ۹۵ درصدی ایستگاههای شریعتی و احسان خبر داد و عنوان کرد: ایستگاه های شاهد و میرزای شیرازی نیز به ترتیب ۸۵ و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.



وی در خصوص همکاری دانشگاه صنعتی شیراز با پروژه قطار شهری بیان داشت: تعامل پروژه قطار شهری در راستای استفاده از تحقیقات پژوهشی و طراحی سیستم های تهویه و دفع مواد و اثرات سیلاب رودخانه خشک در مجاورت مترو و همچنین مطالعات ژئوالکترونیک خط ۲ قطار شهری خواهد بود. دکتر علویان مهر عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی شیراز در خصوص پیشرفت پروژه قطار شهری گفت: با وجود محدودیت های خاص، روند اجرای پروژه بسیار چشمگیر و مجهز به امکانات روز است.

علویان مهر افزود: یکی از شاخص های پیشرفت یک شهر توسعه سیستم حمل و نقل آن از جمله مترو است و همچنین باید توجه داشت که با راه اندازی و توسعه قطار شهری شاهد کم شدن بار ترافیکی خواهیم بود.

وی بیان داشت: دانشگاه شیراز در خط ۲ قطار شهری در موضوعات طراحی و نظارت با سازمان قطار شهری مشارکت خواهد داشت. علویان مهر عنوان کرد: دانشگاه صنعتی از ظرفیت های موجود خود در راستای مدیریت کلان شهری با شهرداری و سازمان قطار شهری همکاری خواهد کرد.

